

SEDE LEGALE IN MILANO

VIA OLGETTINA, 46 CODICE FISCALE 97032410157

TRIBUNALE DI MILANO REG.SOC. 1358 24/07/1992

| A T T I V I T A' | | TOTALE 31/12/2014 | BILANCIO 31/12/2014 | BILANCIO 31/12/2013 |
|------------------|---|----------------------|------------------------|------------------------|
| A | CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI | 0 | 0 | 0 |
| B | IMMOBILIZZAZIONI: | | | |
| I | IMMATERIALI | | | |
| 1 | COSTO PLURIENNALI V.O. AMMORTAMENTI ESEGUITI | 29.482 -29.482 | | 29.482 -29.482 |
| | | | 0 | 0 |
| | MATERIALI | | | |
| II | 2 -MOBILI UFFICIO | 3.099 | | 3.099 |
| | -FDO AMM. MOBILI UFFICIO | -3.099 | | -3.099 |
| 3 | MACCHINE ELETT. D'UFFICIO FDO AMM. MACCHINE ELETTR. D'UFFICIO | 18.331 -18.331 | | 18.331 -17.953 |
| 4 | CESPITI INFERIORI AD EURO 516,46 FDO AMM. CESPITI INFERIORI AD EURO 516,46 | 4.629 -4.629 | | 4.629 -4.629 |
| | | | 0 | 378 |
| III | FINANZIARIE | | | |
| | PARTECIPAZIONI | 0 | | 0 |
| | | | 0 | 0 |
| | TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) | | 0 | 378 |
| C | ATTIVO CIRCOLANTE | | | |
| I | RIMANENZE | 2.787.089 | | 1.996.352 |
| | | | 2.787.089 | 1.996.352 |
| II | CREDITI | | | |
| 1 | DEPOSITI CAUZIONALI | 0 | | 0 |
| 2 | PRONTI C/TERMINE | 0 | | 0 |
| 5 | VERSO INAIL E COLLABORATORI | 4.500 | | 0 |
| 8 | CREDITI DIVERSI E FORNITORI C/ACCONTI | 212.462 | | 289.894 |
| | | | 216.962 | 289.894 |
| III | ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE | 0 | | 0 |
| IV | DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | |
| 1 | DISPONIBILITA' LIQUIDE SEDE | 1.076.680 | | 750.791 |
| 2 | DISPONIBILITA' LIQUIDE PROGETTI ESTERO | 29.921 | | 120.378 |
| | | | 1.106.600 | 871.170 |
| | TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) | | 4.110.651 | 3.157.416 |
| D | RATEI E RISCOINTI ATTIVI | | | |
| 1 | VARI | | 83.972 | 1.106 |
| | TOTALE ATTIVITA' | | 4.194.623 | 3.158.900 |

SEDE LEGALE IN MILANO VIA OLGETTINA, 46 CODICE FISCALE 97032410157
 TRIBUNALE DI MILANO REG.SOC. 1358 24/07/1992

| P A S S I V I T A' | | TOTALE | BILANCIO | BILANCIO |
|--------------------|---|------------|------------------|------------------|
| | | 31/12/2014 | 31/12/2014 | 31/12/2013 |
| A | PATRIMONIO NETTO | | | |
| I | FONDO PATRIMONIALE | 258.228 | | 258.228 |
| IV | RISERVA LEGALE | 0 | | 0 |
| VII | ALTRE RISERVE | 0 | | 0 |
| VIII | UTILI/PERDITE PORTATI A NUOVO | -108.411 | | -108.779 |
| IX | UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO | 68 | | 368 |
| | | | 149.886 | 149.818 |
| B | FONDI PER RISCHI ED ONERI | | | |
| 1 | F.DO SVALUTAZIONE CREDITI | 77.000 | | 77.000 |
| 2 | F.DO REALIZZAZIONE PROGETTI | 0 | | 0 |
| 3 | F.DO RISCHI DIVERSI | 146.682 | | 110.000 |
| | | | 223.682 | 187.000 |
| C | F.DO T.F.R. LAVORO DIPENDENTE | 32.302 | | 23.295 |
| | | | 32.302 | 23.295 |
| D | DEBITI | | | |
| 1 | FINANZIAMENTO INFRUTTIFERO | 0 | | 0 |
| 2 | VERSO FORNITORI | 86.397 | | 47.129 |
| 3 | DEBITI V/ ERARIO ED ENTI PREVIDENZIALI | 20.145 | | 19.585 |
| 4 | TERZI E COLLABORATORI A PROGETTO | 42.863 | | 44.805 |
| 5 | TERZI PER FINANZIAMENTO PROGETTI | 3.608.841 | | 2.640.311 |
| 6 | FONDI PER REALIZZAZIONE PROGETTI | 30.507 | | 46.942 |
| | | | 3.788.753 | 2.798.773 |
| E | RATEI E RISCONTI PASSIVI | | | |
| 1 | VARI | 0 | | 15 |
| | | | 0 | 15 |
| | TOTALE PASSIVITA' | | 4.194.623 | 3.158.900 |
| | | | 0 | 0 |
| | CONTI D'ORDINE | | | |
| | TERZI PER GARANZIE FIDEJUSSORIE | | 1.847.636 | 1.760.122 |
| | ISTITUTI PER RILASCIO GARANZIE FIDEJUSSORIE | | 1.847.636 | 1.760.122 |

SEDE LEGALE IN MILANO VIA OLGETTINA, 46 CODICE FISCALE 97032410157
 TRIBUNALE DI MILANO REG.SOC. 1358 24/07/1992

| CONTO ECONOMICO | TOTALE | BILANCIO | BILANCIO |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 31/12/2014 | 31/12/2014 | 31/12/2013 |
| A VALORE DELLA PRODUZIONE | | | |
| 2 QUOTE ASSOCIATIVE | 330 | | 570 |
| 3 CONTRIBUTI DA SOCI PRIVATI ENTI FINANZ. | 1.562.079 | | 4.115.281 |
| 4 PROGRAMMI IN CORSO VARIAZIONE | 790.737 | | -2.260.870 |
| <i>SUB TOTALE</i> | | 2.353.146 | 1.854.980 |
| 5 ALTRI RICAVI E PROVENTI DIVERSI RECUPERI | 5.274 | | 8.585 |
| TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE | | 2.358.419 | 1.863.565 |
| B COSTO DELLA PRODUZIONE | | | |
| 4 ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO | -663.319 | | -284.397 |
| 5 PRESTAZIONI SERVIZI VARI DA TERZI | -780.652 | | -694.291 |
| 7 GODIMENTO BENI DI TERZI | 0 | | 0 |
| <i>SUB TOTALE</i> | | -1.443.971 | -978.688 |
| 9 COSTO DEL PERSONALE | | | |
| 9.1 RETRIBUZIONI LORDE COLLAB.COORDINATE | -755.882 | | -727.388 |
| 9.2 CONTRIBUTI SOCIALI | -70.451 | | -66.538 |
| 9.3 ONERI DIVERSI | -45.277 | | -34.300 |
| 9.4 INDENNITA' T.F.R. ACCANTONATA O LIQUIDATA | -10.441 | | -8.225 |
| <i>TOTALE COSTO DEL PERSONALE</i> | | -882.052 | -836.451 |
| 10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI | | | |
| IMMATERIALI | | | |
| 10.1 ONERI PLURIENNALI | 0 | | -3.600 |
| <i>TOTALE AMMORTAM. BENI IMMATERIALI</i> | | 0 | -3.600 |
| MATERIALI | | | |
| -MOBILI E MACCH. UFFICIO | 0 | | 0 |
| MACCHINE ELETT D'UFFICIO | -378 | | -927 |
| CESPITI INFERIORI A EURO 516,46 | 0 | | 0 |
| <i>TOTALE AMMORTAMENTI BENI MATERIALI</i> | | -378 | -927 |
| TOTALE AMMORTAMENTI | | -378 | -4.527 |
| 10 SVALUTAZIONE CREDITI/ACCANTONAMENTI | | | |
| -ACCANTONAMENTO RISCHI DIVERSI | -36.682 | | -25.000 |
| ACCANTONAMENTO SVALUT.CREDITI | 0 | | -77.000 |
| <i>TOTALE SVALUTAZIONI/ACCANTONAMENTI</i> | | -36.682 | -102.000 |
| TOTALE AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI | | -37.060 | -106.527 |
| 14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE | | | |
| IMPOSTE E TASSE | 0 | | 0 |
| ALTRI ONERI DI GESTIONE | -3.594 | | -489 |
| <i>TOTALE ONERI DIVERSI DI GESTIONE</i> | | -3.594 | -489 |
| TOTALE COSTO DELLA PRODUZIONE | | -2.366.676 | -1.922.155 |
| DIFFERENZA TRA VALORE E COSTO DELLA PRODUZIONE (A-B) | | -8.257 | -58.590 |

SEDE LEGALE IN MILANO VIA OLGETTINA, 46 CODICE FISCALE 97032410157
 TRIBUNALE DI MILANO REG.SOC. 1358 24/07/1992

| CONTO ECONOMICO | | TOTALE | BILANCIO | BILANCIO |
|-----------------|---|------------|--------------|----------------|
| | | 31/12/2014 | 31/12/2014 | 31/12/2013 |
| C | PROVENTI E ONERI FINANZIARI | | | |
| 16 | d1) PROVENTI | 21.123 | | 4.474 |
| | d2) ONERI | -14.019 | | -20.848 |
| | TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI | | 7.104 | -16.374 |
| D | RETTIFICHE DI VALORE DELLE ATTIVITA' FINANZIARIE | 0 | 0 | 0 |
| E | PROVENTI E ONERI STRAORDINARI | | | |
| 20 | PROVENTI: | | | |
| | PLUSVALENZE DA ALIENAZIONE | 0 | | 0 |
| | SOPRAVVENIENZE ATTIVE | 7.129 | | 83.988 |
| 21 | ONERI: | | | |
| | SOPRAVVENIENZE PASSIVE | -5.908 | | -8.656 |
| | IMPOSTE ESERCIZI PRECEDENTI | 0 | | 0 |
| | TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI | | 1.221 | 75.332 |
| | RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE | | 68 | 368 |
| 22 | IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO | | 0 | 0 |
| | RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO | | 68 | 368 |
| | | | 0 | 0 |

ASSOCIAZIONE ITALIANA PER LA SOLIDARIETA' TRA I POPOLI

Il Presidente

Dott. RENATO CORRADO

